Seznam ucastnikl Skoleni bezpeénostnich auditoru

1. kolo Skoleni: kvéten - ¢ervenec 2006

2. kolo skoleni:

Zafi - Fijen 2006

3. kolo Skoleni: brezen - kvéten 2007
4. kolo Skoleni: brezen - kvéten 2008

1-26
27 -48
49 - 67
68 - 90

por.¢ jméno tel. kontakt e-mail adresa firma adresa

1. | Ing. Ludék Barto$ 354 621 788 bartos@edip.cz EDIP, s.r.0. Tyrsova 648’5523;121 Marianske
2. | Ing. Stanislav Beranek 532 196 928, 603 390 545 beranek.st@seznam.cz projektovani staveb, inZzenyrska ginnost JeZkov 18, 664 44 Ofechov
3. | Ing. Petr Dolezel 585414 176 doleze@dsgeoprojekt.cz DS+GEO projekt,Olomouc Krapkova 4, 779 00 Olomouc
4. | Ing. Jifi Landa 603 494 805 jiri.landa@cityplan.cz CityPlan,s.r.o.,Praha 1 Jindfi8ska 17, Praha 1
5. | Ing. Miloslav Miiller 226 066 288 mullerm@pragoprojekt.cz Pragoprojekt,a.s., Praha 4 K Ry8ance 1668/16, Praha 4
6. | Ing. Karel Nedvéd 602 477 321 utusice@dprojekt.cz D Projekt Plzef Utusice 66, 332 09 Sténovice

o ) Projekéni kancelar dopravnich staveb a 25 .
7. | Ing. Petr Novotny 466 531 827, 603 877 187 petr.novotny@ateliermok.cz méstského inZenyrstvi Hlavacova 179, 530 02 Pardubice
8. | Ing. Antonin Seidl 244 401 043 antonse@volny.cz Praha 4 Rytifova 782/13, 143 00 Praha 4
9. | Ing. Martin Smély 541 147 347 smely.m@fce.vutbr.cz VUT fa Stav., Brno e 331/8258;22?“00 Brmo, fa
10. | Ing. FrantiSek Zukerstein 444 614 532 frantisek.zukerstein@rsd.cz RSD, Sprava Chomutov Kochova 3975, 430 01 Chomutov
11. | Ing. Zdenék Mafik 444 614 532 zdenek.marik@rsd.cz RSD, Sprava Chomutov Kochova 3975, 430 01 Chomutov
12. | Ing. Josef Kocourek 224 359 611 kocourek@fd.cvut.cz CVUT Praha Konviktska 20, 110 00 Praha 1
13. [ Ing. Bc. Dagmar Koéarkova 224 359 573 kocarkova@fd.cvut.cz CVUT Praha Konviktska 20, 110 00 Praha 1
14. | Ing. Jindfich Fri¢ 549 429 368, 737 132 603 jindrich.fric@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
15. | Ing. Pavel Prazenica 974 438 250 pavel.prazenica@seznam.cz Policie CR, Most S.K.Neumana 2076/2, 434 01 Most
16. | Ing. Eva Simonova 549 429 366 eva.simonova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 Brno
17. | Ing. Radim Striegler 549 429 364 striegler@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 Brno
18. | Ing. Jan éép 485 226 111 jan.cap@kraj-lbc.cz Krajsky UFad Libereckého kraje,ob.dopravy| U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
19. [Dipl.Ing. Tomas Otepka 606 792 679 otepkovi@treb.cz soukr. Dopravni poradce LiudiEe ek 2rs 18 Lemies 3

Luznici

20. |Ing. Ondiej Vohradsky 378037165, 606651876 vohradsky@plzen.eu Sprava vefej.statku mésta Plzné Klatovska 12, 301 26 Plzer
21. |Ing. Jaroslav Heinrich 549123 411, 733 672 926 j.heinrich@hbh.cz HBH projekt s.r.o. Kabatnikova 5, 602 00 Brno
22. |Ing. Pavel Tucka 549 429 363 pavel.tucka@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
23. |Ing. Zdenék Hruby 534 516 533, 733 537 546 hruby@pk-ossendorf.cz Projektova kancelaf  PK Ossendorf s.r.o. PK Ossendorf S'r'gr:]—gmeéova 1,60200
24. |Ing. Per Pokorny 548423356, 724767068 petr.pokorny@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
25. |Ing. Josef Andres 549429352, 721522217 josef.andres@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
26. Ing. Pavel Skladany 549 429 359 pavel.skladany@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu, v.v.i. LiSeriska 33a, 636 00 , Brno
- : Prokopa Holého 1055 580 01
27. |ng_ Jifi Bouchner 731118105, 569 426 512 jbouchner@seznam.cz Ing.JiFi &ilhan Havlickav Brod
Projektova kancelar pro dopravni a B
28. |Ing. Ludék Cekr 777 550 647 ludek.cekr@email.cz inzenyrské stavby, ul. Truska 188, 789 63 Slovanska 21, 787 01 Sumperk
Ruda nad Moravou
., . . L . APIS Novy Bor spol.s r.o., Nabfezi
29. |Ing. Vladimir Franéik 487 725 043, 487 728 071 apis.fran@tiscali.cz projektant 101, 473 01 Novy Bor
. . . nabrezi Ludvika Svobody 12, 110 15
30. |Ing. Vladislav Hokes 972 231 373 vladislav.hokes@mdcr.cz MD Praha 1
31. |Ing. Silvia Kratochvilova 549 429 391 silvia.kratochvilova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu v.v.i. LiSeriska 33a, Brno 636 00
X , Krajska sprava a Gdrzba silnic Vysoginy | Zizkova 1018, P.O.Box28, 581 53
32. |Pavel Kruplcka 569 430 877 pavel.krupicka@ksusv.cz (KSUSV) Havli¢kay Brod
33. |Kpt. Miroslav Lang 483 712 367 alfalang@seznam.cz PCR, OR, DI Vysoka 4237112&:3? 02 Jablonec
34. Ing. JiFi Vasek jiri_vasek@centrum.cz Jifi Vadek Hlinky 100, 603 00 Brno
35. |Ing. Tomas Malina 603 827 360, 596 241 984 viainvest@volny.cz V-projekt Ostrava Al (ADUINeRE S
Slezska Ostrava
36. |Ing. Petr Miculka 568 619 156, 739 702 987 miculka@mesto-namest.cz Mé& U Namés't nad Oslavou AE 552’06;:\/11 R REd
37. |Ing. Rudolf Neéas 577 436 644 rudolfnec@seznam.cz tfida Tomase Bati 3907, 760 01 Zlin
38. [Ing. Ales Richtr ol s richtr@mmp.plzen-city.cz Sprava vefejného statku mésta Plzné Klatovska 10-12 301 26 Plzen
39. Ing_ Pavel Rohaé¢ 596 138 861 firma@udimo.cz UDIMO,spol.s r.o. Sokolska tfida 8, Ostrava
40. IF;‘C?ky"[j(l)t\I/(aa) Kafofikova (roz. 549 429 353, 724 371 293 jitka.kafonkova@cdv.cz Centrum dopravniho vyzkumu LiSeriska 33a, 636 00, Brno
. . . Nad Stolou 3, PO Box 21/0BP 170
41. |Ing. Dana Simandlova LA ST e Ministerstvo vnitra 34 Praha?7
. . nabreZi Ludvika Svobody 12/1222,
42. |Ing. Karel Smejkal 225131617 karel.smejkal@mdcr.cz MD Praha
43. |Ing. Jaroslav Svitek 581651 220 projektil.cz@tiscali.cz PROJEKTIL spol.s r.o. Bl Ces:ii;igfox 92, 75301
44. |Ing. Jaroslav Mecl mecl@yeah.cz Policie Plzen
45, Ing_ Marie Wichsova 220877240 604470746 wichsova@t-plan.cz atelier T - plan Na Sachté 9, Praha 7, 170 00
46. [Ing. Karol Ko&arek 974 426 250 karolkocarek@seznam.cz Policie CR
47. |Ing. Jifi Lazar 596 138 861 firma@udimo.cz UDIMO,spol.s r.o. Sokolska tfida 8, Ostrava
48._|Ing. Jii Rehak 543 214 102 rehak@bkom.cz Brnénské komunikace a.s. Renneska tfida 1a, 657 68 Brno
49. |Ing. Josef Filip 732 165 711, 602 860 236 jfilip@seznam.cz PDP, projektant dopravnich staveb N RGEIED 788, RBUEES el
Labem 413 01
50. |ing. Leo$ Jelinek 400 791 924, 724 355 636, fax: leos jelinek@prodin.cz PRODIN, a.s. K Vapence 2745, 530 02, Pardubice
51. |Ing. Jan Janeéek 495 817 647, 736 521 874 jjanecek@kr-kralovehradecky.cz KI'aJSky.Ul-‘?d’KHK, odbo'rvdopravy a FRTENEIRS) namesstll 12‘,15’ SN
silniéniho hospodarstvi Hradec Kralové
52. |ing. Ida Luk$ova 095105021~ 11, fx: 590118 | juksova@dopravniprojektovani.cz Dopravni projektovani Janagkova 1194/12, 702 00, Ostrava
53. |Ing. Jan Drbohlav 724 556 143, fax: 272 762 944 drbohlav.jan@azd.cz AZD Praha, s.r.0. Zirovnickéa 2/3146, 106 17, Praha
54. [Ing. Martin Krejci 596 106 339, fax: 596 106 515 martin.krejci@ova.dhv.cz DHV CR, spol. s r.o. Hollarova 5, 702 00 Ostrava
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Masarykovo nam. 5/5, 702 00,

55. |Ing. Marcela Vaverkova 595 132 005, fax: 595 132 081 m.vaverkova@dpova.cz Dopravoprojekt Ostrava s.r.o. Ostrava
TR eliasek@dik-hk.cz, e, - Bozdéchova 1668, Hradec Kralové
56. |Ing. Jifi Eliasek 732 761 584, 495 219 036 jirkaeliasek@seznam.cz Dopravné inZzenyrska kanceldr s.r.o. 500 02
57. |Ing. Petr Vyskodil 296 154 1259% ggg ?gg 290, fax: vyskocil@metroprojekt.cz Metroprojekt,a.s., Praha |.P.Paviova 2/1786, 120 00, Praha 2
58. Ing. Ivan Burian 257 015 833, 724 201 060 buriani@tsk.mepnet.cz TSK Hl.m.Prahy Stefanikova 23, 150 00, Praha 5
59. Ing_ Karel Dusbaba 475 531 077/14, fax: 475 530 988 dusbaba@valbek.cz Valbek s.r.o. DTS 717/L231t;e4n20 16, el nee
e “ 597 464 372, 604 166 091, fax: . . Havlickovo nabrezi 38, 702 00,
60. |Ing. Bedfich Neéas 596 120 987 udimorava@udimorava.cz UDI Morava s.r.o. BsfiEie
61. |Ing. Mikulas Bures 974 832 715, fax: 974 835 566 silnice@mvcr.cz Ministerstvo vnitra Nad Stolou 3, 170 34, Praha 7
- a brezinova@ssmsk.cz, . Manesova 711, 739 11, Frydlant nad
62. |Ing. Lenka Biezinova 737 231 412, 596 133 729 T aau— soukroma osoba Ostravici
63. |Ing. Milan Bican 382214 63%12 2?? ;;g B milanbican@seznam.cz Projekce dopravnich staveb Ningrova 159, 397 01, Pisek
64. |Ing. Jiri Jira 737 335 757 kvechova@seznam.cz Projektova a inZzenyrska ¢innost Strakonicka 40, 397 01, Pisek
65. |Ing. Vlasta Michkova 241 084 228 vlasta.michkova@rsd.cz RSD Praha Cerdanska 12, 140 00 Praha
66. |Ing. Radek Matl 241 084 315 radek.matl@rsd.cz RSD Praha Cerdanska 12, 140 00 Praha
“ “ 296154244, 739 329 025, fax: . . Nam. |.P.Pavlova 2/1786, 120 00,
67. |Ing. Zbynék Fronék 296 325 165 fronek@metroprojekt.cz Metroprojekt Praha Praha 2
. . . . VUT Brno, fa Stav,Ustav poz. .
68. |Ing. Michal Radimsky 541 147 351, 605 774 070 radimsky.m@fce.vutbr.cz Komunikaci Veveri 331/95, 602 00 Brno
69. |Ing. Vladislav Rozsypal 486 106 205, 723 651 338 rozsypal@edip.cz EDIP s.r.o. 8.bfezna 20/12, 460 05 Liberec
70. |Ing. Jan Fronék 353 303 240, 606 604 074 fronek@Kv.pragoprojekt.cz reditel ateliéru Pragoprojektu v 1\ pucance 1668/16, 147 54 Praha 4
Karlovych Varech
71. Ing_ Miroslav Hanzl 485 103 336, 737172 402 hanzl@valbek.cz Valbek, s.r.o. Varurova 505/17, 460 01 Liberec
72. |Ing. Vaclav Juppa 281093 T 1287 Oy 0 209 137 juppa@obermeyer.cz OBERMEYER'AS'}BC:S STAVOPLAN, | 2 ibeska 215/1, 190 00 Praha 9
73. |Ing. Mojmir Mysak 466026328, 724496010 mojmir.mysak@pardubickykraj.cz Krajsky urad Pardubického kraje, Komenského namésti 125
74. |[Ing. Romana Rubasova 376 347 494, 604 763 216 rrubasova@mukt.cz soukroma osoba Suvorovova 691, 339 01 Klatovy 4
75. |ing. Bohumil Fiser 475 531 077, fax 475530988 fiser@valbek.cz VALBEK, s.1.0. DL 7171_2;6:2]0 28 B ez
Odbor dopravy a silni¢niho
76. [Ing. Jiri Pospisil 495 817 649 jpospisil@kr-kralovehradecky.cz Krajsky urad Kralovehradeckého kraje| hospodarstvi, Pivovarské nameésti
1245, 500 03 Hradec Kralové
77. |ing. Igor Hrazdil 776 555 866 ing.igor hrazdil@seznam.cz Ing. Igor Hrazdil, projekty, inzenyrska Kfely 81, 363 01 Ostrov
¢innost, provadéni staveb
78. |ing. Ivana Mahdalova Ph.D. 597 321 342, 732 808 978 ivana.mahdalova@vsb.cz V&B -TU Ostrava, Fa Stavebni, L Podeste 18;‘2}58: 33 Ostrava -
79. |Ing. Oldfich Cajka 558 609 627 cajka.oldrich@frydekmistek.cz Statutarni mésto Frydek-Mistek RECIE 114I\§IJSZ§I§ 22 el
. -~ 00421 2 5564 2554, (0918 383 ) HBH Projekt,s.r.0.Organiza¢na zlozka | Ruzova dolina 10, 821 09 Bratislava,
80. [Ing. Michal Polacek 708) m.polacek@hbhprojekt.sk Slovensko SR
81. |Ing. Tatiana Blanarova 00421 2 5564 2552 (0918 383 TG T HBH Projekt,s.r.0.Organiza¢na zlozka | Ruzova dolina 10, 821 09 Bratislava,
709) Slovensko SR
82. |Ing. Josef Liberda 584 498 420, 724 189 273 josef liberda@mujes.cz Specialni stavebni Gifad Jesenik Masarykovo J“;”e‘h:k”w’ 79001
83. |Ing. Radek Novotny 585 388 757 radek.novotny@musumperk.cz Mésto Sumperk nam. Miru1, 787 01 Sumperk
. TS . . x , Ludvika Podésté 1875,70833
84. |Doc. Ing. Marian Krajcovi¢ 597 321 336 marian.krajcovic@vsb.cz VSB -TU Ostrava, Fakulta Stavebni
Ostrava-Poruba
85. [Ing. Tomas Prochazka 599 442 400 tprochazka@ostrava.cz Statutarni mésto Ostrava FElEEa On:tr? :/S: £ 729 3
86. |Ing. Petr Smital 585 205 977 STal@ e Regiialy age“:\;‘g?a‘\’/? rozvoj stfedni | 10 ném. 5, 772 00 Olomouc
87._|Ing. Petr Bébr 241 084 318 petr.bebr@rsd.cz RSD Praha Ceréanska 12, 140 00 Praha 4
88. |Ing. Petr Kurka 241 084 318 petr.kurka@rsd.cz RSD Praha Ceréanska 12, 140 00 Praha 4
89. |Ing. Petr Dvorak +420 221 412 800, 221 412 871 petr.dvorak@mottmac.cz Mott MacDonald Praha Narodni 15, 110 00 Praha
90. |Ing. Jan Horak 326 700 666, fax 326 700 665 j.horak@crproject.cz CR Project, s.r.0. el G Sl e

Boleslav
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